

Mietkö merkityksellistä lahjaa ystävällesi, yhteisöllesi tai itsellesi? Tästä ihana kirja joulupakettiin!

20 euroa (sisältää postikulut 5,90 e sekä alv:n 10 %)

'Ei kenenkään oma'

-proosarunokokoelmani on ajatuksia herättävä, hetkiin pysähtyvä, lohduttava ja voimaannuttava lyyrinen tarina. Kirja sanoittaa yhteisesti jaettavia, sisään suljettuja kokemuksia, ulkopuolisuuden ja näkymättömyyden, kenties ei kenenkään omana olon tunteita, joita meihin niin moniin eletystä jää. – Silti läpi runosäkeiden kulkee valon voima!

Tässä muutama lukijapalaute:

Helena Hietaniemi, toimittaja, kirjallisuusterapiaohjaaja

'Runoilla kerrottu kasvutarina – hellästi, myötäeläen. Kaunis kirja, kannessa harmaa lehdetön puu ja keltainen perhonen. Kuvitus toistuu läpi kirjan. Myös kirjan nimi, 'Ei kenenkään oma', houkuttelee avautumaan, mihin nimellä sitten viitataan. Yksinäisyyteen ja ulkopuolisuuteen vai vapauteen? *Sinikka Mäntysalo* on kirjoittanut runoiksi kehityskertomuksen – pääosassa on ihmisen alku, jonka taipaleen hän kertoo empaattisesti ja hellästi. Runoista on luettavissa sekä halu suojella että puhalttaa perhonen siivilleen. Kokemukselliset runot lohduttavat ja valavat uskoa siihen, että elämä kantaa.'

Veera Kiurujoki, kirjallisuuskriitikko

'Teos on visuaaliselta ilmeeltään raikas ja huolella tehty. Kielestä välittyy arjen ja maailman kauneus. Suloisen pinnan alla vaikuttaa kuitenkin näkymättömien tunteiden pohjavirta ja kuulumattomuuden kokemus.'

Tuomas Kurttila, toiminnanjohtaja

'Sinikka katsoo pintaa syvemmälle. Lapseen, aikaan, maailmaan. Runot ovat menneen, tämän hetken ja tulevan pulssilla.'

Johanna Venho, kirjailija

'Upeasti toteutettu, näyttävä kirjasi oli meillä äitienpäiväpöydässä pihalla, söimme ulkosalla ja luin siitä äitiyteen liittyviä runoja ääneen. Tunnistettava kokemus, että lapsen kasvaessa kasvaa itsekin, näkee omat lapsen kasvonsa lapsessaan. Muutenkin kirjasi on koskettava matka muistoihin, kipeäkin, mutta päällimmäiseksi nousee elämänilo. Ja kiitollisuus. Keltaisen perhosen lento.'

Lisää lukijakokemuksia löydät sivuiltani

www.sinikkamantysalo.fi

Tilaathan pakettisi ajoissa osoitteesta

sinikka.mantysalo@gmail.com

Tarjous on voimassa 17.12.23 asti.

Sydämenlämpöisin terveisin,

Sinikka Mäntysalo-Lamppu

Kirjailija, kokemus- ja lapsen oikeuksien asiantuntija

88 sivua, kovakantinen,
Soft Touch -laminoitu, 145 x 220 cm.
Runot ja teksti: Sinikka Mäntysalo
Kuvitus ja taitto: Marsa Pihlaja

